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månader 



EYE WORLD AB (publ): EYE World lanserar i Finland med Miss 
Group – tredje nya marknaden på fyra månader 
Eye World fortsätter sin snabba internationella expansion och lanserar nu sin lösning i Finland 
tillsammans med Miss Group och deras lokala varumärke DomainKeskus, med säljstart från och 
med 1:a augusti. Detta blir Eye Worlds fjärde aktiva marknad med Miss Group, efter etableringar i 
Sverige, Norge och Schweiz – och samtidigt den tredje nya marknaden på bara fyra månader. 

Lanseringen ger finska kunder tillgång till 13 produkter via EYE AppStore, inklusive vår 
cybersäkerhetslösning Safe. Miss Group har en stark marknadsnärvaro i Finland med över 50 000 
hostade hemsidor, vilket ger Eye World en solid grund att bygga vidare på direkt från start. 

Miss Group Safe har redan visat sig vara en försäljningssuccé – de 12 säljarna inom Miss Group uppnår 
idag en takt på 50 sålda Safe-produkter per dag. I augusti skalar Miss Group upp ytterligare med fler 
säljare och fler aktiva marknader. 

Satsningen i Schweiz har överträffat våra förväntningar, vilket bekräftar att vår modell fungerar väl i 
samarbete med starka lokala aktörer. 

"Det är fantastiskt kul att se hur snabbt och framgångsrikt vi växer tillsammans med Miss Group. 
Partnerskapet har utvecklats starkt på kort tid och vi ser verkligen fram emot lanseringen i Finland 
– och en riktigt stark höst för Eye World." säger Fredrik Björklund, VD, Eye World 

Eye World befinner sig i en intensiv tillväxtfas med fokus på skalbar expansion i nära samarbete med 
ledande partners i Europa. 

För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eye World AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eye.world 
 
Om EYE World 
EYE World AB (publ) (https://eye.world), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast 
växande leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop 
Shop för digital säkerhet, med en unik App Store som samlar hela 13 kraftfulla tjänster under ett och 
samma tak. Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt 
erbjuda dessa vidare till sina slutkunder. 
 
Eye World levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-
baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på 
krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela 
Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden. 
 
 
 
 


